Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 015/2022-GVZRS

Acari/RN, 26 de maio de 2022.

Ao Sr.

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Solicito que seja providenciada a melhoria da iluminação do salão interno do

Municipal Clube de Acari onde ocorrem as reuniões, bem como a recuperação do teto.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br